
AUTÓBUSZALKATRÉSZEK
SPECIALISTÁJA

Ülés alkatrészek

autóbuszalkatrészek széles választékát,  
azonnal raktárról!

Setra, Neoplan, MAN, Mercedes 

Az egyetlen hely Magyarországon, ahol megtalálod:
új         felújított         használt



biztonsági övek

Cikkszám Pozíció Leírás, jellemzők

1

2

LP303

LP1064

BIZTONSÁGI ÖV AUTOMATA 2 PONTOS

BIZTONSÁGI ÖV 2 PONTOS

1

2

Termékeinket keresse a webáruházunkban a www.logparts.hu-n
vagy hívja ügyfélszolgálatunkat a 06-22-502-004-es telefonszámon.



Ülés tálcák, tálcazárak

Cikkszám Pozíció Méret/mm Leírás, jellemzők

LP3381

LP288

LP301

LP291

LP292

1

2

3

4

5

310x205

387x193

324x295

ÜLÉS TÁLCA MAN

ÜLÉS TÁLCA MERCEDES

ÜLÉS TÁLCA NEOPLAN

ÜLÉS TÁLCAZÁR MERCEDES, SETRA S400

ÜLÉS TÁLCAZÁR TAKARÓ MERCEDES, SETRA S400

1 2 3

4 5

Termékeinket keresse a webáruházunkban a www.logparts.hu-n
vagy hívja ügyfélszolgálatunkat a 06-22-502-004-es telefonszámon.



Újsághálók

Cikkszám Pozíció Leírás, jellemzők

1

2

3

4

LP293

LP3861

LP3380

LP302

ÚJSÁGHÁLÓ MERCEDES

ÚJSÁGHÁLÓ MERCEDES/SETRA

ÚJSÁGHÁLÓ MERCEDES/SETRA

ÚJSÁGHÁLÓ NEOPLAN

1 2

3 4

Termékeinket keresse a webáruházunkban a www.logparts.hu-n
vagy hívja ügyfélszolgálatunkat a 06-22-502-004-es telefonszámon.





ülés fogantyúk és alkatrészek

Cikkszám Pozíció Leírás, jellemzők

LP3374

LP282

LP283

LP3375

LP3378

LP3379

LP3376LP3376

LP3377

LP286

LP287

1

1

2

2

3

3

44

4

5

5

ÜLÉS FOGANTYÚ BAL MERCEDES

ÜLÉS FOGANTYÚ JOBB MERCEDES

ÜLÉS FOGANTYÚ TAKARÓ BAL MERCEDES

ÜLÉS FOGANTYÚ TAKARÓ JOBB MERCEDES

ÜLÉS FOGANTYÚ TAKARÓ BAL FAMINTÁS

ÜLÉS FOGANTYÚ TAKARÓ JOBB FAMINTÁS

ÜLÉSÜLÉS ALKATRÉSZ BAL MERCEDES

ÜLÉS ALKATRÉSZ JOBB MERCEDES

ÜLÉS EMELŐ GOMB BAL MERCEDESO350 LAZZERINI

ÜLÉS EMELŐ GOMB JOBB MERCEDES O350 LAZZERINI

1 2 3

4 5

Termékeinket keresse a webáruházunkban a www.logparts.hu-n
vagy hívja ügyfélszolgálatunkat a 06-22-502-004-es telefonszámon.



ülés alkatrészek

Cikkszám Pozíció Leírás, jellemzők

1

2

4

LP300

LP299

LP194

ÜLÉSRÖGZÍTŐ MŰANYAG KEREK

ÜLÉSRÖGZÍTŐ MŰANYAG OVÁLIS

ÜLÉSSIN TAKARÓPROFIL NEOPLAN 5 M

1 2

3

Termékeinket keresse a webáruházunkban a www.logparts.hu-n
vagy hívja ügyfélszolgálatunkat a 06-22-502-004-es telefonszámon.









Boros Zsolt
+36-70-418-8542

 Bagotai Máté
+36-70-341-8000

Ács Dániel
+36-70-636-9966

www.logparts.hu
www.autobuszbonto.hu
www.autobuszalkatreszek.hu 

8000 Székesfehérvár
Móri út 34. 
info@logparts.hu

Nyitvatartás /H-P/:  8-17 óráig
Telefon:                  06-22/ 502-004

ÚJ        
buszalkatrész buszalkatrész buszalkatrész

FELÚJÍTOTT        HASZNÁLT

AUTÓBUSZALKATRÉSZEK

SPECIALISTÁJA
KERESSEN MINKET ÉS SZAKÉRTŐINKET!



ÚJ        
buszalkatrész buszalkatrész buszalkatrész

FELÚJÍTOTT        HASZNÁLT

autóbuszalkatrészek széles választékát,  
azonnal raktárról!

Setra, Neoplan, MAN, Mercedes 

új           felújított        használt

AUTÓBUSZALKATRÉSZEK

SPECIALISTÁJA


